

# Komproment ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 25 04 34 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

---

Jan Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Komproment ApS  
Jellingvej 11  
9230 Svenstrup

Telefon: 96 52 07 10

CVR-nr.: 25 04 34 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Kristensen  
Jan Kristensen  
Niels Heidtmann

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg tagsten, tagtilbehør samt facadesystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.973 t.kr. mod 12.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.080 t.kr. mod 3.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.973.262</b>	<b>12.474</b>
1 Personaleomkostninger	-7.792.013	-7.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.268	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.163.981</b>	<b>4.785</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.402	-641
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.738.579</b>	<b>4.144</b>
Skat af årets resultat	-658.376	-1.040
<b>Årets resultat</b>	<b>2.080.203</b>	<b>3.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.560.000	2.355
Overføres til overført resultat	520.203	749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.080.203</b>	<b>3.104</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17
Deposita	216.192	216
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.192	216
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>216.192</b>	<b>233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.080.388	9.015
Forudbetalinger for varer	0	119
Varebeholdninger i alt	9.080.388	9.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.622.448	15.226
Udskudte skatteaktiver	10.552	10
Andre tilgodehavender	630.647	101
Periodeafgrænsningsposter	293.087	446
Tilgodehavender i alt	15.556.734	15.783
Likvide beholdninger	11.973	28
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.649.095</b>	<b>24.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.865.287</b>	<b>25.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.058.466	6.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.560.000	2.355
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.743.466</u></b>	<b><u>9.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.818.289	7.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.106.495	2.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	924.795	1.316
Selskabsskat	658.658	1.038
Anden gæld	2.613.584	3.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.121.821</u>	<u>16.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.121.821</u></b>	<b><u>16.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.865.287</u></b>	<b><u>25.178</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.910.652	6.822
Pensioner	515.875	488
Andre omkostninger til social sikring	121.875	122
Personaleomkostninger i øvrigt	243.611	240
	<u>7.792.013</u>	<u>7.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.603	46
Andre finansielle omkostninger	414.799	595
	<u>425.402</u>	<u>641</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.818 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	9.080 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	14.622 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ydet sædvanlige garantier i forbindelse med leverancer.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 712 t.kr.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30710533 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.